
Fundusze 
Europejskie 
Polska Cyfra,,a 

Rzeczpospolita 
Polska 

ZARZĄDZENIE Nr 24/ 2019 

WÓJTA GMINY KOWIESY 
z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego -
w sprawie powołania zespołu zarządzającego realizacją grantu w ramach projektu pn. ,,Podniesienie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Zarządzający, zwany dalej Zespołem, do realizacji grantu w ramach projektu pn. 

,,Podniesienie kompet encji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego", 

finansowanego z Europejskiego Fund uszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa, działanie 3.l 11 Działan ia szkoleniowe na rzecz rozwoj u kompetencj i cyfrowych w składz ie: 

1) Teresa Słoma - koordynator 
2) Ewa Pawlak - asystent 
3) Beata Heleniak - obsługa ks ięgowa 

§ 2. Zespół odpowiedzialny jest za właściwą realizację Projektu. Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

• koordynowanie procedur organizacyjnych Projekt u, 

• nadzorowanie monitoringu przebiegu Projektu, 

• przygotowywanie rozliczenia Projektu, w tym składanie wniosków o płatność, 

• przygotowywanie sprawozdań . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekret arzowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓ,fl' 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 


